[image: image1.jpg]B0 (B ANDEIRANTE - SC |2

                     Estado de Santa Catarina
                     Município de Bandeirante
                     Poder Executivo Municipal
      _______________________________________________________________

Decreto nº 023, de 17 de fevereiro de 2016.
Homologa o deferimento e o indeferimento das inscrições dos candidatos do Processo Seletivo nº 001/2016, do Município de Bandeirante, Estado de Santa Catarina, e contém outras providências.

O Prefeito Municipal de Bandeirante, Estado de Santa Catarina, usando das atribuições que lhes são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e demais dispositivos constitucionais e legais vigentes,

DECRETA:

Art. 1° Fica homologado o deferimento e o indeferimento das inscrições dos candidatos do Processo Seletivo nº 001/2016, do Município de Bandeirante, Estado de Santa Catarina, a seguir:
	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA** - HABILITADO | Modalidade C

	Nenhum candidato com a inscrição deferida neste cargo.

	PROFESSOR DE INGLÊS - HABILITADO | Modalidade C

	Nenhum candidato com a inscrição deferida neste cargo.

	PROFESSOR DE INFORMÁTICA - HABILITADO | Modalidade C

	Nº INSC
	CANDIDATO
	SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

	284993
	Alberto Dalbosco
	DEFERIDA

	PROFESSOR DE ESPANHOL - HABILITADO | Modalidade C

	Nenhum candidato com a inscrição deferida neste cargo.

	PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA - HABILITADO | Modalidade C

	Nº INSC
	CANDIDATO
	SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

	288553
	Assir Diorge Morandin
	DEFERIDA

	PROFESSOR DE MATEMÁTICA - HABILITADO | Modalidade C

	Nº INSC
	CANDIDATO
	SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

	289698
	Ivan Carlos Guzatti
	DEFERIDA

	PROFESSOR DE CIÊNCIAS - HABILITADO | Modalidade C

	Nenhum candidato com a inscrição deferida neste cargo.

	PROFESSOR DE HISTÓRIA - HABILITADO | Modalidade C

	Nenhum candidato com a inscrição deferida neste cargo.

	PROFESSOR DE GEOGRAFIA - HABILITADO | Modalidade C

	Nº INSC
	CANDIDATO
	SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

	290389
	Marister Fontana
	DEFERIDA

	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL - HABILITADO | Modalidade C

	Nº INSC
	CANDIDATO
	SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

	291734
	Carine Eva Dalmonte
	DEFERIDA

	ORIENTADOR EDUCACIONAL - HABILITADO | Modalidade C

	Nenhum candidato com a inscrição deferida neste cargo.

	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA – NÃO HABILITADO | Modalidade C

	Nº INSC
	CANDIDATO
	SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

	279846
	Bruno Roani Meneguel
	DEFERIDA

	PROFESSOR DE INGLÊS – NÃO HABILITADO | Modalidade C

	Nenhum candidato com a inscrição deferida neste cargo.

	PROFESSOR DE INFORMÁTICA – NÃO HABILITADO | Modalidade C

	Nº INSC
	CANDIDATO
	SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

	276451
	Juliana Andressa Maggioni
	DEFERIDA

	276186
	Lucilaine Sotili
	DEFERIDA

	289274
	Mauricio Hennnicka
	DEFERIDA

	PROFESSOR DE ESPANHOL – NÃO HABILITADO | Modalidade C

	Nenhum candidato com a inscrição deferida neste cargo.

	PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA – NÃO HABILITADO | Modalidade C

	Nenhum candidato com a inscrição deferida neste cargo.

	PROFESSOR DE MATEMÁTICA – NÃO HABILITADO | Modalidade C

	Nº INSC
	CANDIDATO
	SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

	275861
	Caroline Chiesa
	DEFERIDA

	PROFESSOR DE CIÊNCIAS – NÃO HABILITADO | Modalidade C

	Nº INSC
	CANDIDATO
	SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

	289263
	Zelci Benilde Nunes Bazzo
	DEFERIDA

	PROFESSOR DE HISTÓRIA – NÃO HABILITADO | Modalidade C

	Nenhum candidato com a inscrição deferida neste cargo.

	PROFESSOR DE GEOGRAFIA – NÃO HABILITADO | Modalidade C

	Nenhum candidato com a inscrição deferida neste cargo.

	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL – NÃO HABILITADO | Modalidade C

	Nenhum candidato com a inscrição deferida neste cargo.

	ORIENTADOR EDUCACIONAL – NÃO HABILITADO | Modalidade C

	Nº INSC
	CANDIDATO
	SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

	291746
	Ana Cavalheiro Da Silveira Pilatti
	DEFERIDA

	289627
	Edeli De Fatima Bortoli Thiel
	DEFERIDA

	FISCAL DE TRIBUTOS | Modalidade A

	Nº INSC
	CANDIDATO
	SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

	290820
	Eduardo Oliboni
	DEFERIDA

	AUXILIAR ADMINISTRATIVO | Modalidade A

	Nº INSC
	CANDIDATO
	SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

	289394
	Alexandra Raiara Da Rocha
	DEFERIDA

	290873
	Alisson Lucas Rossini
	DEFERIDA

	284311
	Ana Cristina Fogaca Zanchi
	DEFERIDA

	290152
	Bruno Henrique Thiel Folmer
	DEFERIDA

	282608
	Camila Bottega
	DEFERIDA

	291922
	Cristian Luan Souto
	DEFERIDA

	290440
	Cristiane Alves De Oliveira
	DEFERIDA

	284591
	Daniel Nunes
	DEFERIDA

	275533
	Daniela Dal Magro
	DEFERIDA

	291542
	Danieli Cristina Paloschi Dallazen
	DEFERIDA

	292383
	Deivid Jose Dassi
	DEFERIDA

	289361
	Diogenes Fernando De Lucca
	DEFERIDA

	288695
	Eduarda Mior
	DEFERIDA

	275778
	Elisangela Demozzi
	DEFERIDA

	288649
	Ernani Augusto Bonfante
	DEFERIDA

	291351
	Fernanda Skiba
	DEFERIDA

	281669
	Giancarlo Carrasco Vieira
	DEFERIDA

	281946
	Gisele Muller Carrasco Vieira
	DEFERIDA

	290835
	Jaqueline Schwengber
	DEFERIDA

	291200
	Jessica Schwengber
	DEFERIDA

	290377
	Joao Luiz Grochot
	DEFERIDA

	292462
	Jonh Taylor Tapparello Salles
	DEFERIDA

	291210
	Juliane Maria Pedan
	DEFERIDA

	276861
	Juliano De Bortoli
	DEFERIDA

	278962
	Kalynca Vaider
	DEFERIDA

	284676
	Lidiane Ana Lardini Marchezan
	DEFERIDA

	285002
	Lurdes Cleide Moresco Dalbosco
	DEFERIDA

	292499
	Maria Ivone Moraes
	DEFERIDA

	290109
	Marilian De Souza Bastos
	DEFERIDA

	275637
	Marisa Merlini Zambiasi
	DEFERIDA

	280566
	Matheus Roberto Fiorentin
	DEFERIDA

	292048
	Monica Terezinha Spagnol
	DEFERIDA

	291944
	Paulo Roberto Meneghetti
	DEFERIDA

	289484
	Tania Franciele Da Silva
	DEFERIDA

	285077
	Tiago Trevizan Testolin
	DEFERIDA

	291321
	Vanderlei Fontanari
	DEFERIDA

	AUXILIAR DE ODONTOLOGIA | Modalidade A

	Nenhum candidato com a inscrição deferida neste cargo.

	OPERADOR DE MÁQUINAS (CATEGORIA “C”) | Modalidade B

	Nº INSC
	CANDIDATO
	SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

	291553
	Leandro Dallazen
	DEFERIDA

	291304
	Rudinei Thiele
	DEFERIDA

	MOTORISTA (CATEGORIA “D”) | Modalidade B

	Nº INSC
	CANDIDATO
	SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

	292163
	Juliano Nunes
	DEFERIDA

	278572
	Leonir Paulo Goergen
	DEFERIDA

Art. 2° Por este instrumento ficam indeferidas, por não atenderem as instruções contidas no Edital de Processo Seletivo nº 001/2016, do Município de Bandeirante/SC, as seguintes inscrições:
	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA** - HABILITADO | Modalidade C

	Nº INSC
	CANDIDATO
	SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

	292412
	Rosane Godinho
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

	278253
	Sabrina Priscila Simioni
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

	291198
	Thiago Kempa
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

	PROFESSOR DE INGLÊS - HABILITADO | Modalidade C

	Nenhum candidato com a inscrição indeferida para este cargo.

	PROFESSOR DE INFORMÁTICA - HABILITADO | Modalidade C

	Nº INSC
	CANDIDATO
	SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

	278919
	Felipe Schmaedecke
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

	PROFESSOR DE ESPANHOL - HABILITADO | Modalidade C

	Nº INSC
	CANDIDATO
	SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

	288552
	Assir Diorge Morandin
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

	291817
	Fabiani Liberaci Hoppe Camara
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

	PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA - HABILITADO | Modalidade C

	Nenhum candidato com a inscrição indeferida para este cargo.

	PROFESSOR DE MATEMÁTICA - HABILITADO | Modalidade C

	Nenhum candidato com a inscrição indeferida para este cargo.

	PROFESSOR DE CIÊNCIAS - HABILITADO | Modalidade C

	Nº INSC
	CANDIDATO
	SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

	281135
	Cleusa Terezinha Schuatz
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

	PROFESSOR DE HISTÓRIA - HABILITADO | Modalidade C

	Nenhum candidato com a inscrição indeferida para este cargo.

	PROFESSOR DE GEOGRAFIA - HABILITADO | Modalidade C

	Nenhum candidato com a inscrição indeferida para este cargo.

	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL - HABILITADO | Modalidade C

	Nº INSC
	CANDIDATO
	SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

	289258
	Edina Cristina Gasperin
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

	ORIENTADOR EDUCACIONAL - HABILITADO | Modalidade C

	Nº INSC
	CANDIDATO
	SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

	289257
	Edina Cristina Gasperin
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA – NÃO HABILITADO | Modalidade C

	Nº INSC
	CANDIDATO
	SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

	285438
	Taylaine Bencke
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

	PROFESSOR DE INGLÊS – NÃO HABILITADO | Modalidade C

	Nenhum candidato com a inscrição indeferida para este cargo.

	PROFESSOR DE INFORMÁTICA – NÃO HABILITADO | Modalidade C

	Nº INSC
	CANDIDATO
	SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

	291112
	Carla Micheli Dill
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

	277406
	Nilton Cesar Da Silva
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

	283670
	Samuel Welchen
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

	PROFESSOR DE ESPANHOL – NÃO HABILITADO | Modalidade C

	Nenhum candidato com a inscrição indeferida para este cargo.

	PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA – NÃO HABILITADO | Modalidade C

	Nenhum candidato com a inscrição indeferida para este cargo.

	PROFESSOR DE MATEMÁTICA – NÃO HABILITADO | Modalidade C

	Nenhum candidato com a inscrição indeferida para este cargo.

	PROFESSOR DE CIÊNCIAS – NÃO HABILITADO | Modalidade C

	Nº INSC
	CANDIDATO
	SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

	275860
	Caroline Chiesa
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

	PROFESSOR DE HISTÓRIA – NÃO HABILITADO | Modalidade C

	Nenhum candidato com a inscrição indeferida para este cargo.

	PROFESSOR DE GEOGRAFIA – NÃO HABILITADO | Modalidade C

	Nº INSC
	CANDIDATO
	SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

	292262
	Caroline Mortari
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL – NÃO HABILITADO | Modalidade C

	Nº INSC
	CANDIDATO
	SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

	276651
	Edvelton De Lima
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

	ORIENTADOR EDUCACIONAL – NÃO HABILITADO | Modalidade C

	Nenhum candidato com a inscrição indeferida para este cargo.

	FISCAL DE TRIBUTOS | Modalidade A

	Nº INSC
	CANDIDATO
	SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

	289477
	Drielly Ketrine Thiel
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

	292549
	Fernanda De Vargas
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

	278645
	Henrique Gordon Thomas
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

	291051
	Jonas Dos Santos
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

	282473
	Maicon Roberto Battisti
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

	289020
	Silvane Barp Da Silva
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

	AUXILIAR ADMINISTRATIVO | Modalidade A

	Nº INSC
	CANDIDATO
	SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

	291548
	Ana Paula Piaceski
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

	276545
	Ana Paula Schragle Dos Santos
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

	290111
	Andre Felipe Tumelero
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

	279314
	Caroline Felin
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

	278290
	Caroline Mazzardo
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

	292261
	Caroline Mortari
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2.7 e seus subitens.

	282267
	Cassiano Luiz Marchetti Foppa
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

	282058
	Chanan Junior Roman Ross
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

	285178
	Cleidiane Mistura
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

	290357
	Debora Paola Bleutew
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

	278120
	Dirce Pilger Harnisch
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

	289476
	Drielly Ketrine Thiel
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2.7 e seus subitens.

	276650
	Edvelton De Lima
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2.7 e seus subitens.

	292229
	Fernanda Puntel
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

	282296
	Gleice Branco Da Cruz
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

	278644
	Henrique Gordon Thomas
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2.7 e seus subitens.

	292555
	Jessica Companhoni
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

	279379
	Jocelaine Santin
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

	282362
	Joel Sakrezenski
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2.7 e seus subitens.

	291050
	Jonas Dos Santos
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2.7 e seus subitens.

	281021
	Lauren Regina Kasper Gava
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

	289277
	Lunardi Silvestre
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

	282472
	Maicon Roberto Battisti
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2.7 e seus subitens.

	276266
	Marcia Silveira
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

	292138
	Mariana Filippi
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

	292540
	Mateus Maldaner
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

	288677
	Paula Pawlak Gava
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

	292088
	Renata Costa
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

	289019
	Silvane Barp Da Silva
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2.7 e seus subitens.

	280736
	Valquiria De Santana Silva Frausino
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

	279997
	Wiliam Francisco Finkler
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

	AUXILIAR DE ODONTOLOGIA | Modalidade A

	Nº INSC
	CANDIDATO
	SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

	282371
	Joel Sakrezenski
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

	OPERADOR DE MÁQUINAS (CATEGORIA “C”) | Modalidade B

	Nenhum candidato com a inscrição indeferida para este cargo.

	MOTORISTA (CATEGORIA “D”) | Modalidade B

	Nº INSC
	CANDIDATO
	SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

	288605
	Everson Rafael Gose
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

	276004
	Fernando Rodrigo Da Silva
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

Art. 3º Os candidatos com inscrição indeferida terão os dias 18 e 19.02.2016 para realizar recurso, pela internet, no site: www.ameosc.org.br
Art. 4º As despesas decorrentes da execução deste ato correrão à conta dos respectivos créditos orçamentários.

Art. 5º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.
Gabinete do Prefeito Municipal de Bandeirante (SC), em 17 de fevereiro de 2016.

JOSÉ CARLOS BERTI

Prefeito Municipal

Avenida Santo Antônio – Centro | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 01.612.528/0001-84 | Bandeirante | Santa Catarina
www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: admin@bandeirante.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3626.0012